

Årsredovisning för  
**Alternatus i Sverige AB**

556973-0392

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Uppsala 2023-12-31**

Christer Lööv  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alternatus i Sverige AB, 556973-0392, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Uppsala.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	65 293	26 000	228 000	1 181 000
Resultat efter finansiella poster	167 635	17 206 189	-1 629 000	-2 707 000
Soliditet %	56,5	83	19	24,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen avviker mer än 30%, i samband med försäljning föregående räkenskapsår så har nettoomsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	101 250	42 950	17 408 242
Balanseras i ny räkning		17 408 242	-17 408 242
Utdelning		-12 701 928	
Årets resultat			131 573
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>101 250</b>	<b>4 749 264</b>	<b>131 573</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 749 264
Årets resultat	131 573
<b>Summa</b>	<b>4 880 837</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 880 837
<b>Summa</b>	<b>4 880 837</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		65 293	26 000
Övriga rörelseintäkter		0	931
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>65 293</b>	<b>26 931</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-20 914	-68 880
Övriga externa kostnader		-837 739	-2 484 654
Personalkostnader	2	-19 375	-6 539
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 032	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-882 060</b>	<b>-2 560 073</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-816 767</b>	<b>-2 533 142</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 033 664	19 950 216
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 992	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 254	-210 885
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>984 402</b>	<b>19 739 331</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>167 635</b>	<b>17 206 189</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>167 635</b>	<b>17 206 189</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 062	202 053
<b>Årets resultat</b>		<b>131 573</b>	<b>17 408 242</b>

2024011903636

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 257	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>32 257</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	2 106 000	2 106 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 106 000</b>	<b>2 106 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 138 257</b>	<b>2 106 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		5 201 604	5 015 104
Övriga fordringar		432 364	2 423 023
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 633 968</b>	<b>7 438 127</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 042 867	11 714 839
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 042 867</b>	<b>11 714 839</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 676 836</b>	<b>19 152 967</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 815 093</b>	<b>21 258 967</b>

2024011903637

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		101 250	101 250
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>101 250</b>	<b>101 250</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 749 264	42 950
Årets resultat		131 573	17 408 242
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 880 837</b>	<b>17 451 192</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 982 087</b>	<b>17 552 442</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		37 582	175 305
Skulder till koncernföretag		3 304 362	2 607 078
Skatteskulder		36 062	0
Övriga skulder		400 000	869 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 000	55 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 833 006</b>	<b>3 706 526</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 815 093</b>	<b>21 258 967</b>

2024011903638

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

#### Kommentar till not

Inga anställda

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	36 289	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>36 289</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 032	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 032</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>32 257</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>2 106 000</b>	<b>6 656 000</b>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar		-4 550 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 106 000</b>	<b>2 106 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 106 000</b>	<b>2 106 000</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Företagsinteckningar</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

2024011903639

## Not 6 Eventualförpliktelser

	2023-06-30	2022-06-30
Eventualförpliktelser	305 452	0

### Kommentar till not

Borgensåtagande

Livendo Flickhem AB i konkurs

2024011903640

## Underskrifter

Uppsala den dag som framgår av elektroniska underskrifter

*Christer Lööv*

---

Christer Lööv  
Verkställande direktör

*Anna Malena Hedlund*

---

Anna Malena Hedlund  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Lars Kylberg*

---

Lars Kylberg  
Auktoriserad revisor

2024011903641

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS KYLBERG

Lars Kylberg  
Auktoriserad revisor

2023-12-31 10:23:59 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 84.17.219.58

MALENA HEDLUND Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anna Malena Andersson

Malena Hedlund

2023-12-31 10:02:22 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 94.191.136.248

CHRISTER LÖÖV Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jan Christer Lööv

Christer Lööv

2023-12-31 08:49:00 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 94.234.106.78

2024011903642
